

ПРОТОКОЛ
об итогах открытого тендера (конкурса) №69

г. Усть-Каменогорск

«8» февраля 2022 г.

1. Тендерная комиссия ТОО «Согринская ТЭЦ» в соответствии с Пунктом 54. Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила закупки), назначенная приказом №141-П от 30.12.2020 г. и именуемая в дальнейшем как Тендерная Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Межен Н. К. - Директор

Члены комиссии:

Кумарова Ж.Н. - Руководитель экономического отдела

Асташов Д.С. - Начальник КТЦ

Пашкова Д.А. - Юрисконсульт

Кулипбаев Д.А. - Главный инженер

Елиупов Н.С. - Главный специалист ОсиПР

Секретарь комиссии: Тажентаев Ж.К. - Руководитель ОсиПР

2. Находясь по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32 ТОО «Согринская ТЭЦ», провела открытый тендер на закуп товара:

№Лота	Наименование лота	Ед.Изм	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, приобретаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	Задвижка с обрезиненным клином ДУ-50 Ру-16	шт	5	32 800	164 000
2	Клапан регулирующий иглочатый 597-10-0 DN 10мм Pp25Mпа Ty2913-001-15365247-2011	шт	10	36 000	360 000
3	Задвижка чугунная Ду500 30ч25бр Ру2,5 (ширина по фланцам - 350 мм., типара)	шт	1	2 150 000	2 150 000
4	Задвижка стальная 30с41нж Ду200 Ру 16 с КОФ	шт	12	356 000	4 272 000
5	Вентиль чугунный фланцевый 15кч19п Ду, мм 32 Ру16квс/см2	шт	3	2 650	7 950
6	Задвижка стальная 30с41нж Ду150 Ру16 с эл.приводом тип А и КОФ	шт	5	466 071	2 330 355



№ Лота	Наименование лота	Ед. Изм	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, оплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, оплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
7	Задвижка стальная 30с41нж Ду250 Ру16 с КОФ	шт	2	544 598	1 089 196
8	Задвижка чугунная 30ч256р Ду1000 Ру0,25 Мпа с выдвигным шпинделем	шт	1	5 031 964	5 031 964
9	Задвижка чугунная 30ч256р Ду800 Ру0,25 Мпа с выдвигным шпинделем	шт	1	3 113 392	3 113 392
10	Клапан регулирующий с поворотной заслонкой 12с-2-5 Ду400 Ру0,25 Мпа, с электроприводом МЭО 630/25-0.	шт	2	3 120 000	6 240 000
11	Клапан 1202-150/150-0 ТУ3742-006-71228244-2008 ГПК	шт	1	7 560 000	7 560 000
12	Задвижка стальная 30с41нж Ду-100 Ру-16 с эл.приводом тип А и КОФ	шт	15	543 000	8 145 000
13	Задвижка 30с941 нж Ду200 Ру16 с электродом тип Б и КОФ	шт	3	840 000	2 520 000
14	Задвижка чугунная 30ч66р Ду 200мм Ру 10 кгс/см2	шт	1	165 000	165 000
15	Задвижки чугунные 30ч66р Ду50 Ру 10 кгс/см2	шт	6	15 700	94 200
16	Задвижки чугунные 30ч66р Ду80 Ру 10 кгс/см2	шт	5	27 680	138 400
17	Задвижка чугунная 30ч66р Ду100 Ру 10 кгс/см2	шт	10	38 900	389 000
18	Задвижки чугунные 30ч66р Ду125 Ру 10 кгс/см2	шт	8	79 900	639 200
19	Задвижки чугунные 30ч66р Ду150 Ру 10 кгс/см2	шт	2	91 200	182 400
20	Задвижка стальная 30с41нж Ду100 Ру 16 кгс/см2	шт	8	85 000	680 000
21	Задвижка стальная 30с41нж Ду150 Ру 16 кгс/см2	шт	4	175 000	700 000
22	Вентиль стальной 16ч11р,п муфтовый Ду,мм 20 Ру,16кгс/см2 МН-4	шт	2	4 200	8 400
23	Вентили чугунные 15ч18п Ду,мм 20Ру,16 кгс/см3	шт	18	1 400	25 200

V. S. Ste
Кур

№Лота	Наименование лота	Ед.Изм	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
24	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 25 Ру,16 кгс/см2	шт	18	1 980	35 640
25	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 32Ру16 кгс/см2	шт	15	2 600	39 000
26	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 50 Ру,16 кгс/см2	шт	19	5 700	108 300
27	Вентиль чугунный 15ч74п1м Ду,мм 15 Ру,16 кгс/см2	шт	10	36 800	368 000
28	Задвижка чугунная 30ч6бр,31ч6бр Ду150 Ру10 кгс/см2	шт	2	91 200	182 400
29	Задвижка чугунная 30ч715бр Ду80 Ру 10 кгс/см2	шт	2	27 820	55 640
30	Задвижка чугунная 30ч6бр Ду80 Ру 10 кгс/см2	шт	2	27 820	55 640
31	Вентили запорные 589-10-0 DN мм 10 P4 МПа 250кг/см2 t545	шт	5	33 600	168 000
32	Вентили запорные 998-20-0 DN мм 20 P4 МПа 373 кг/см2 t280	шт	4	42 000	168 000
33	Вентили запорные 999-20-0 DN мм 20 P4 МПа250 кг/см2 t545	шт	10	43 200	432 000
34	Вентили запорные 1052-65-0 DN мм 50 P4 МПа235 кг/см2 t250	шт	2	207 000	414 000
35	Вентиль запорный высокого давления 1052-65-ЭН DN мм 50 P23 МПа t250	шт	1	33 600	33 600
36	Вентиль запорный высокого давления 588-10-0 DN мм 10 P23 МПа t250	шт	15	33 600	504 000
37	Вентиль запорный высокого давления 998-20-0 DN мм 20 P23 МПа t250	шт	15	42 000	630 000

Итого:

49 199 877

3. Тендерные заявки были предоставлены следующими потенциальными поставщиками:
3.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «Павлодарский Завод Трубопроводной Арматуры»

И.С.И.е
К.м.у